※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。
パ
イ
プ
・
継
手
バ
ル
ブ
計
器
計
測
配
管
関
連
排
水
・
鋳
鉄
ポ
ン
プ
・
ろ
過
機
タ
ン
ク
・
給
水
装
置
浄
化
槽
・
ト
イ
レ
機
械
工
具
付
録
246
住設管材の友  2015▶2016
2015年8月現在
246
グリース阻集器
〔 価格 : 円 〕
ステンレス製グリース阻集器
型式
許容流入流量
［ℓ/min］
本体寸法（mm） セット価格
L W H ステンレス製蓋 ＦＲＰ製蓋 鋼板製防錆塗装蓋
HGS-V45E  認定 45.0 500 300 450   462,000 361,000
HGS-V60E  認定 60.0 600 300 450   474,000 418,000 373,000
HGS-V80E  認定 80.0 700 350 500   534,000 473,000 423,000
HGS-V100E 認定 100.0 800 400 500   581,000 508,000 457,000
HGS-V130E 認定 130.0 900 450 500   670,000 579,000 526,000
HGS-V150E 認定 150.0 1000 500 500   862,000 757,000 667,000
HGS-V200E 認定 200.0 1100 550 500   931,000 813,000 715,000
HGS-V250E 認定 250.0 1200 600 500 1,025,000 895,000 776,000
ステンレス製グリース阻集器
型式
許容流入流量
［ℓ/min］
本体寸法（mm） セット価格
L W H ステンレス製蓋 ＦＲＰ製蓋 鋼板製防錆塗装蓋
HGS-V45PD  認定 45.0 500 300 660   470,000 369,000
HGS-V60PD  認定 60.0 600 300 660   482,000 426,000 381,000
HGS-V80PD  認定 80.0 700 350 660   574,000 513,000 463,000
HGS-V100PD 認定 100.0 800 400 660   619,000 546,000 495,000
HGS-V130PD 認定 130.0 900 450 660   710,000 619,000 566,000
HGS-V150PD 認定 150.0 1000 500 660   850,000 745,000 655,000
HGS-V200PD 認定 200.0 1100 550 660   930,000 812,000 714,000
HGS-V250PD 認定 250.0 1200 600 660 1,048,000 918,000 799,000
ＦＲＰ製グリース阻集器
型式
許容流入流量
［ℓ/min］
本体寸法（mm） セット価格
L W H ステンレス製蓋（t3.5）付 ＦＲＰ製蓋付 鋼板製防錆塗装蓋（t3.2）付
HGR-V30ET  認定 30.0 600 250 400 274,000 216,000
HGR-V45ET  認定 45.0 600 250 500 285,000 227,000
HGR-V60ET  認定 60.0 600 400 500 330,000 274,000 236,000
HGR-V80ET  認定 80.0 700 400 500 397,000 335,000 282,000
HGR-V100ET 認定 100.0 700 500 500 443,000 376,000 311,000
HGR-V130ET 認定 130.0 900 500 500 526,000 446,000 378,000
HGR-V160ET 認定 160.0 900 600 500 608,000 498,000 420,000
HGR-V200ET 認定 200.0 1100 600 520 687,000 559,000 458,000
HGR-V250ET 認定 250.0 1200 600 600 758,000 633,000 518,000
ＦＲＰ製グリース阻集器
型式
許容流入流量
［ℓ/min］
本体寸法（mm） セット価格
L W H ステンレス製蓋（t3.5）付 ＦＲＰ製蓋付 鋼板製防錆塗装蓋（t3.2）付
HGR-V30P  認定 30.0 600 250 500 290,000 232,000
HGR-V45P  認定 45.0 600 250 600 301,000 243,000
HGR-V60P  認定 60.0 610 410 650 353,000 297,000 259,000
HGR-V80P  認定 80.0 710 410 650 422,000 360,000 307,000
HGR-V100P 認定 100.0 710 510 650 477,000 410,000 345,000
HGR-V130P 認定 130.0 910 510 650 558,000 478,000 410,000
HGR-V160P 認定 160.0 910 610 650 638,000 528,000 450,000
HGR-V200P 認定 200.0 1110 610 650 718,000 590,000 489,000
HGR-V250P 認定 250.0 1210 610 700 783,000 658,000 543,000
ＦＲＰ製グリース阻集器
型式
許　　容
流入流量
［ℓ/min］
本体寸法（mm） 価格
L W H ステンレス製蓋 鋼板製防錆塗装蓋
RGR-V60P  認定 60.0 610 410 650 377,000 283,000
RGR-V80P  認定 80.0 710 410 650 456,000 341,000
RGR-V100P 認定 100.0 710 510 650 522,000 390,000
RGR-V130P 認定 130.0 910 510 650 607,000 459,000
RGR-V160P 認定 160.0 910 610 650 697,000 509,000
RGR-V200P 認定 200.0 1110 610 650 776,000 547,000
RGR-V250P 認定 250.0 1210 610 700 909,000 669,000
※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。
パ
イ
プ
・
継
手
バ
ル
ブ
計
器
計
測
配
管
関
連
排
水
・
鋳
鉄
ポ
ン
プ
・
ろ
過
機
タ
ン
ク
・
給
水
装
置
浄
化
槽
・
ト
イ
レ
機
械
工
具
付
録
247
住設管材の友  2015▶2016
2015年8月現在
247
グリース阻集器
〔 価格 : 円 〕
SUD/URP-JEK
SUD-JEK, URP-JEK
超浅型グリース阻集器
型式 許容流入流量
（ℓ/min）
本体寸法（mm） セット価格
L W H ステンレス製蓋（t3.5）付 鋼板製防錆塗装蓋（t3.2）付
GFRA-V20JE  認定 22.5 900 510 200 247,000 177,000
GFRA-V40JE  認定 44.0 900 510 200 306,000 236,000
GFRA-V55JE  認定 55.0 1100 510 200 380,000 257,000
GFRA-V70JE  認定 74.0 1300 510 200 415,000 285,000
GFRA-V85JE  認定 85.0 1400 710 200 527,000 344,000
GFRA-V150JE 認定 150.0 1700 710 235 644,000 390,000
FRP 製超浅型グリース阻集器
（阻集器工業会認定品）
GFRA-V 型
許容流入量で比べてください。
改定最新認定基準（SHASE-S217）適合
小さなスペースで、大きな許容流入流量
SUD/URP-JEK
SUD-JEK, URP-JEK
阻集器用かさ上げ
型式
かさ上げ寸法（mm）
適合機種
50 ～ 100Hまで ～150Hまで ～ 200Hまで
KFRA-V20 GFRA-V20・40JE・EA・JP・PA 46,000
KFRA-V55 GFRA-V55JE・EA・JP・PA 50,000
KFRA-V70 GFRA-V70JE・EA・JP・PA 52,000
KFRA-V85 GFRA-V85JE・EA・JP・PA 72,000
KFRA-V150 GFRA-V150JE・EA・JP・PA 78,000
KFRU-15
GFR-15JEU・EAU
40,000 51,000 56,000
GFR-15JPU・PAU
KFRU-25
GFR-25JEU・EAU
46,000 59,000 64,000
GFR-25JPU・PAU
KFRU-40
GFR-40JEU・EAU
57,000 75,000 80,000
GFR-40JPU・PAU